
Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al

Nr. Prot Tiranë, më / /2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik(www.app.gov.al)

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

Adresa Rruga”Aleksandër Moisiu” nr.80,Tiranë

Tel/Fax +35542374756,Fax.+35542370058

E-mail ishp@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike – mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materile dhe kite per kerkim dhe

diagnostikim per laboratorin e Virologjise, mikrobiologjise, parazitologjise etj .

4.Numri i referencës së procedurës REF-58958-03-27-2018.

5. Fondi limit 2 799 808(dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e tetë)

lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj duke filluar nga neshkrimi

i kontratës por jo me vonë se 31/12/2018.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018 ora

11.00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018 ora 11.00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI
I AUTORIZUAR PREJ TIJ

ALBANA AHMETI

http://www.ishp.gov.al
http://www.ishp.gov.al

